eumque priorum iudicum seu inquisitorum tanquam minus iustas et 

post ac contra appellacionem legitime ad sedem apostolieam ab eisdem 

sentenciis interpositam latas et factas, et quidquid ex eis secutum est, 

vel oecasione ipsarum, ac eleccionem predicti fratris Vlrici tanquam 
minus validam et post appellacionem a diffinitiva sentencia, vt predi- 

citur, interpositam, ante omnia revocamus, cassamus et irritamus, ymo 

ipso iure omnia predieta cassa, irrita et inania, ac nullius momenti fuisse 
et esse, invocata Spiritus sancti gracia in hiis scriptis senteneialiter 

declaramus, pronunciamus, diffinimus partem adversam in expensis in 

lite et extra litem factis, reservata nobis taxaeione, seu ad penam arbi- 

trariam per nos nomine expensarum infligendam nichilominus con- 

dempnantes. Lecta et lata est hec sentencia Anno Domini Millesimo 
CCC: Vicesimo quarto proxima feria quinta post festum Miehahelis 

Archangeli in refectorio Scotorum in Wienna, presentibus yllustri- 

bus Principibus Dominis Alberto et Ottone, Ducibus Austrie et Styrie, 

Dominis Rüdolfo, Syriquensi Episcopo, Ludwico Comite de Óting, 
Christiano Dapifero de Lengenpach , Wichardo de Topel Laycis, 
ac Honorabilibus, discretis dominis Henrico Plebano in Wienna, 

Magistro Henrico de Wintertow, Plebano in Rotenman, Magistro 

Henrico, plebano in La, Vlrico de Adryah, Rinhover Westvalo, Ple- 
bano in Stain, Ceterisque fide dignis. In quorum omnium testimonium 

presenti Sentencie Sigilla nostra sunt appensa. 

Et ego Valentinus, Patav. dyoc. Clericus, Imperiali auctoritate 

Notarius publieus premissis omnibus et singulis supra scriptis puta 

Commissionis, Citacionis, Execucionis, Subdelegacionis, presentacioni 

209 

actorum, subseripcioni, Sentencie, publicacioniac Ceteris quibuscumque 

supradictis vna eum prenotatis dominis et testibus presens interfui, 

audivi, ae presenti sentencie de mandato et precepto dietorum Iudi- 

eum et ad peticionem domini Stephani prepositi Neunburgensis me 

subscripsi, presentemque sentenciam meo Sygno consueto signavi 

Rogatus. 

Et ego Nycolaus de Kempnitz, Clericus Misnensis dyoc. publicus 

apostoliea auetoritate Notarius premissis (ut supra) presentemque 

sentenciam meo solito signo signavi. 

Et ego Petrus, Canonicus brunnensis Clericus Olomuc. Dyoc. 

publicus auctoritate Imperiali Notarius premissis (ut supra) me sub- 
scripsi presentemque sentenciam meo signo consueto et solito signavi 

Rogatus. "NL 

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 9. fol. 87.) Zwei ovale Siegel hängen an Pergumentatreifen;